## جانشین امیر شریعت کی رحلت

بجی شمع، تنویر، گم ہو گئی
بخاری کی تصویر گم ہو گئی

۲۸ جمادی الاولیٰ ۱۴۱۶ھ مطابق ۲۴ اکتوبر ۱۹۹۵ء پیر اور منگل کی درمیانی شب دس بج کر چالیس منٹ پر جانشین امیر شریعت، وکیل صحابہ، حضرت مولانا سید ابو معاویہ ابو ذر بخاری طویل علالت کے بعد اپنے خالق حقیقی سے جا ملے رحمہ اللہ تعالیٰ رحمۃً واسعۃً، انا للہ وانا الیہ راجعون۔